Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.91 - SENTENÇAS JUDICIAIS

3.3.90.91.00 - SENTENÇAS JUDICIAIS

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE COMPRA DIRETA E EMERGENCIAL DO MEDICAMENTO MICOFENOLATO DE MOFETILA 500 MG, NO EXERCICIO 2025,
CONFORME SENTENÇAS JUDICIAIS EM ANEXO.

Valores

13.650,00

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250078 6101
Processo

2025014335

Saldo anterior Valor Saldo atual

 2.534,55 13.650,00 16.184,55

26/05/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Endereço

RUA JOSÉ FRARON,Nº 155, 85503320, FRANRON, PATO BRAGADO-PR

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

227796
Autorização de Compras Tipo de modalidade

INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Número da licitação

000024

Conta bancária

76.386.283/0001-13

Telefone

0602-0104 1673-7

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 19220 1,82000  13.650,007500,00MICOFENOLATO DE MOFETILA 500 MG - SERV.
SENTENÇAS JUDICIAIS

SERV. SENTENÇAS JUDICIAIS

 13.650,00

*****(TREZE MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA**   -   27/05/2025 15:01:19

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.